PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS N°

008/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2019

CARTA CONVITE 001/2019

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE URUANA DE MINAS - MG, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede a Avenida Brasília, n0300, Bairro Cruzeiro, Uruana de Minas

- MG, inscrita no CNPJ/MF sob,núm~\..~J~r.j29/0~~1-02, neste ato representada pelo seu

Presidente, Senhor Neerpi~:'Rereira-dcrSl1va-' rasil~i~0::::olteiro, Vereador, RG n02002843
·\.Y:.~ ~~ -L. I . '-~".]

SSPIDF, CPF nOO~6\p~()í -3" ~;'fe t§: ~.~ ',~:. 'ilia§,1 na Rua Antônio Alves de

Almeida, 597, Eldorado, élJ~' :ae~lílas--MG:::::v--.... I'.".:. .. > ./~:,::::-::::=---"-==-:::~,..'.. " ",/,' ,._~,/~--- -.'---------'3.:~ '.1 • i,o;

CONTRATADO:<,CONTRAT~D9; ~GL"-qoNT--Aa.tLlDADE~ ins~itâil;m'o CNPJ sob o nO
" -: ./ t .. "-l't:·

17.3:6. 37 i:f:~9~?Lr1,~,~orr,seEle"na Rua Deputado C;",~i.~Mrc~ad,Df;ti:l::A~~~:.,~ruzeiro, Uruana
de Mlna~::I\í1G,r~RQtt'Ir;í!er:rrleq . resentante ,carl'osL',a~~~(ta:N,~maValadares,

~-.':4:~,~j:~'{~~,r'~?{·~:~~/;-.i \ ! } :\.i)~ ~;..~\>h'1~~fff,-/
inscrito~'OCP~\~9.f:o nO 4y0.4 } RiG6t,18~,98f: P1MG'e ,~~'~~~2f)65/0-0, na cidade
de Uruana de·Mir:lâs~MG. \. ' ;j' : ,~. , !'''''-'Jo'

• '<,--:"; \ ,'o I" ,~ ~h í ., ·1

\ !\'- _._~- _...;

j' .:::-. .. " .., r:;'·----:-:...•~-·..·,.:-~;;';'7 ,.:~(;-,(.>:'~:~' "/<;:;;-', ;l."

Pelo presente'~i~~~u~ento" â:-:.TE~{1?f7~~ITly?~, Y>~.·f~)~!RAT,O,as partes supra

qUalificada:', t~n{~e~~~~:<S~~!~:~!O'e::~G~~~1~ft~f?r~~~~Jê'~f~M~NTO AO CON:RATO DE

PRESTAÇA~,I?~S.~RV!;~~:~\N° OO~/2~r~'(r2~~7.r~~t~·,.~Ç~m.·ri!2~n[l1e~{~~.{1aLei 8.666/93 e

suas alter~~~e:' bem J.:~'P0icnas claus?}íNI~ con~~9~~~.J%~~ntrato (9f.lg,~, celebrado em
01/04/20 H:( meai,?ntetJàSjCláUSUJ~s._SegUilll,téS:./1~:·:::';1i~ílg;J /r-· ..

'---~~~NADE~\IIiNAS.._~~_.I..__~-~
-..~-...,--~--~..:_. -"..-- .•.. -...;.--

1 - DO OBJETO:

1.1 - O objeto do presente TERMO DE ADITAMENTO se constitui em:

1.1.1 - Prorrogar o prazo da vigência do contrato-origem de n? 008/2019, nos termos da

Clausula 4.1, do citado instrumento inaugural, por um período de 12 (doze) meses, iniciando-

se em 01 de abril de 2020 com termino em 30 de março de~

. fi

rn.Muních
W •• " ••••• -_,: .' '>-L."'

. "'; ....

2- DO PREÇO
2.1 - Reajustar o valor mensal do presente em contrato em 6,8178% (referência IGPM),

passando a vigorar a importância mensal de R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta

reais).

2.2 - Estima-se em R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais), o valor do presente

termo aditivo.

3 - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

f
-: .I

--"-

TESTEMUNHAS:

....!>~~od'-"."'-A""'----'~~.y\~,é.<UCI...I'\ç:L./\l<::J~~==L..!&~;'I.--"'a~'T'r:;:;;a....---/4~~~;=nhV«Wi.h :\Lt.ôino
Nome: Nome:.L ~
RG.: ,fV11-)03 J ) 1/3 RG.:.0I\(;. j S q 3;1- 11
CPF.: g (-;).) J 5', /..1 ~;b - 7- 2 CPF.:O(õ60·~O 350 G9

,:j
4 ~ ~ i

~1. ,,'. ,,","';
. erro maio o 'l.u.Ç,}!J:~iJaZer )'lada:.E~f:c;p~,es6 pode fi

~: ~~:!:~;~:~:-:;l :'.~__. {~ ~'~"~.~~-
" ,1v "
:;'<j! ~

,"
:-1',..<.